ДУМА
КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года с. Кочубеевское №29

О внесении изменений в решение Совета Кочубеевского муниципального района
Ставропольского края № 193 от 23 января 2020 года «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Кочубеевского района Ставропольского края
до 2035 года»

В соответствии со ст. 5 Закона Ставропольского края «О преобразовании
муниципальных образований, входящих в состав Кочубеевского муниципального
района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на
территории Кочубеевского муниципального района Ставропольского края» от 31
января 2020 года № 7-кз, Дума Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета Кочубеевско1 о муниципального района
Ставропольского края № 193 от 23 января 2020 года «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Кочубеевского района Ставропольского края
до 2035 года» (далее - решение), следующие изменения:

по всему тексту Стратегии социально-экономического развития
Кочубеевского района Ставропольского края до 2035 года слова «район, района,
районе» заменить на слова «округ, округа, округе».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Думы Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края по
бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

3. Официально опубликовать настоящее решение в печатном издании органов
местного самоуправления Кочубеевского муниципального района Ставропольского
края - муниципальной газете «Вестник Кочубеевского муниципального района».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Думы Кочубеевского
муниципального округа
Ставропольского края

Глава Кочубеевского
муниципального района
Ставропольского края

Л.В. Елфинова

А.П. Клевцов